EMPRESA DE PLANEJAMENTO E LOGÍSTICA

DIRETORIA DE GESTÃO

COORDENAÇÃO PNUD – PROJETO BRA 13/013

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL nº 2022/013

COMUNICADO

A Diretoria de Gestão da EPL – DGE/EPL torna público o resultado final do PROCESSO SELETIVO EDITAL 2022/013, Código 2022/013 – Consultor, na modalidade
produto, Engenheiro - Sênior em Planejamento Multimodal de Transportes.

PROCESSO SELETIVO 2022-013 - 01 (uma) vaga
Perfil: Consultor, na modalidade produto, Engenheiro - Sênior em Planejamento Multimodal de Transportes.

ETAPA FINAL-  CLASSIFICAÇÃO

Nº de
Ordem

Nome do Candidato
PONTUAÇÃO TOTAL

DO CURRÍCULO
[máximo 190]

PONTUAÇÃO TOTAL
DA ENTREVISTA

[máximo 65]

PONTUAÇÃO
TOTAL FINAL1
[máximo 255]

SITUAÇÃO
(elegível ou não

elegível)2
CLASSIFICAÇÃO3

1 Priscila Höehr Mostardeiro 74,7 61,3 135,9 elegível 1º

2 André Soares Dantas 82,7 52,4 135,0 elegível 2º

3 Marco Antonio de Oliveira 40,0 36,6 76,6 elegível 3º

CONTRATADO:

Priscila Höehr Mostardeiro